



**БҰЙРЫҚ**

1024 мамы 27 наурыз  
Астана қ.

**ПРИКАЗ**

№ 359-Б  
г.Астана

Электр энергиясын беру бойынша  
қызметтердің тарифтері  
бекітілу барысында шығындары  
ескерілетін 2024 жылға тауарлардың,  
жұмыстардың және қызметтердің  
тізбесіне өзгерістер мен толықтырулар  
енгізу туралы

Қазақстан Республикасы Ұлттық экономика министрінің 2024 жылғы 04  
наурыздағы №73 бұйрығымен бекітілген Табиғи монополиялар субъектілерінің  
қызметін жүзеге асыру қағидаларының 44-тармағы негізінде **БҰЙЫРАМЫН:**

1. Электр энергия беру бойынша қызметтердің тарифтері бекітілу барысында  
шығындар ескерілетін 2024 жылға «АЭҰК» АҚ сатып алынатын тауарлар,  
жұмыстарды және қызмет тізбесіне өзгерістер мен толықтырулар енгізілсін  
(Қосымша).

2. Экономика және қаржы басқармасы (Куренная Е.В.) бекітілген бұйрықты  
қосымшасымен уәкілетті органға Қазақстан Республикасының заңнамасымен  
белгіленген мерзімде мәлімет үшін жолдасын.

3. Сатып алу басқармасы (Сагындық А.С.) осы бекітілген бұйрықты  
қосымшасымен Қазақстан Республикасының заңнамасымен белгіленген мерзімде  
EurasianTech-Tender порталында орналастырсын.

4. Кеңсе (Абилкасимова Г.У.) осы бұйрықты барлық мүдделі тұлғалардың  
мәліметтеріне жеткізсін.

5. Осы бұйрық тіркелген кезден өз күшіне енеді.

Бас директор

А. Павлов



**БҰЙРЫҚ**

27 марта 2024 года  
Астана қ.

**ПРИКАЗ**

№ П-359  
г.Астана

**О внесении изменений и дополнений  
в перечень закупаемых товаров, работ  
и услуг на 2024 год, затраты на которые  
учитываются при утверждении тарифа  
на услугу по передаче электрической  
энергии**

На основании пункта 44 Правил осуществления деятельности субъектами естественных монополий, утвержденных приказом министра национальной экономики Республики Казахстан от 04 марта 2024 года №73, **ПРИКАЗЫВАЮ:**

1. Внести изменения и дополнения в Перечень закупаемых АО «АРЭК» товаров, работ и услуг на 2024 год, затраты на которые учитываются при утверждении тарифа на услугу по передаче электрической энергии (Приложение).
2. Управлению экономики и финансов (Куренная Е.В.) направить утвержденный приказ с приложением до сведения уполномоченному органу в срок, установленный законодательством Республики Казахстан.
3. Управлению закупок (Сагындык А.С.) разместить на портале EurasianTech-Tender настоящий утвержденный приказ с приложением в срок, установленный законодательством Республики Казахстан.
4. Канцелярии (Абилкасимова Г.У.) довести настоящий приказ до сведения всех заинтересованных лиц.
5. Настоящий приказ вступает в силу с момента его регистрации.

Генеральный директор

А. Павлов



№ 359-Б  
"27 наурыз" 2024ж.  
бұйрыққа қосымша

2024 жылға арналған" АЭҮК " АҚ сатып алатын тауарларының, жұмыстары мен қызметтерінің тізбесі

сатып алу №	саны	Атауы	өлшем бірлік	Көлем (саны)	ҚҚС есептемегендегі бірлік үшін баға	Сомма, теңге ҚҚСсыз	Сатып алу түрі	сатып алу мерзімі
1	2	3	4	5	6	7	8	9
Тізбеде көзделген...								
Тауарлар								
22	Тауар	Сым ӨОС нг-5 2*16	м	14 193,00	285,00	4 045 005,00	ЭСА (Конкурс)	жыл ағымында
29	Тауар	Сым ӨОС нг-5 4*16	м	1 277,00	562,00	717 674,00	ЭСА (Конкурс)	жыл ағымында
37	Тауар	Сым МГ16	кг	132,00	9 355,00	1 234 860,00	ЭСА (Конкурс)	жыл ағымында
40	Тауар	Сым ӨОС нг-5 4*35	м	3 690,00	986,63	3 640 664,70	ЭСА (Конкурс)	жыл ағымында
41	Тауар	Сым ӨОС нг-5 4*50	м	8 860,00	1 440,00	12 758 400,00	ЭСА (Конкурс)	жыл ағымында
42	Тауар	Сым ӨОС нг-5 4*25	м	110,00	820,00	90 200,00	ЭСА (Конкурс)	жыл ағымында
43	Тауар	Сым ӨОС нг-5 4*70	м	35 900,00	2 000,00	71 800 000,00	ЭСА (Конкурс)	жыл ағымында
46	Тауар	МУФТА шеткі GUST 12/70-120/800L12	дана	12,00	74 250,00	891 000,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл ағымында
47	Тауар	МУФТА 4КВ(Н)Тп-1 (70-120) 1 кВ-қа дейінгі қағаз немесе пластик оқшаулағышы бар кабельдер үшін термиялық жиырылатын кабельдің шеті (ұштары бар)	жиынтық	120,00	45 600,00	5 472 000,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл ағымында
98	Тауар	Ажыратқыш автоматты ВА88 100А 3 ф	дана	59,00	27 000,000	1 593 000,00	ЭСА (Конкурс)	жыл ағымында
108	Тауар	Ажыратқыш автоматты ВА88 100А 3 ф	дана	16,00	22 005,000	352 080,00	ЭСА (Конкурс)	жыл ағымында
112	Тауар	Ажыратқыш автоматты ВА88 100А 3 ф	дана	5,00	16 491,750	82 458,75	ЭСА (Конкурс)	жыл ағымында
429	Тауар	АРМАТУРА 10-А-1 ст3 МЕМСТ5781-82	тн	0,03	377 234,90	11 317,05	ЭСА (ҚҰС)	жыл ағымында
441	Тауар	КРУГ Д16 ст.20 МЕМСТ 2590-88	тн	17,42	377 234,90	6 569 545,78	ЭСА (ҚҰС)	жыл ағымында
478	Тауар	БОЛТ М12*40	дана	275,00	4 340,14	1 193 538,50	ЭСА (ҚҰС)	жыл ағымында
482	Тауар	Бұранда М12*1.25	дана	275,00	557,14	153 213,50	ЭСА (ҚҰС)	жыл ағымында
493	Тауар	ШАЙБА 12 тегіс	дана	275,00	780,00	214 500,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл ағымында
703	Тауар	КОЛЕР №19 (20мл) тонировкаға арналған әмбебап қоңыр түсті PUFAMIX	дана	194,00	1 058,57	205 362,58	ЭСА (ҚҰС)	жыл ағымында
794	Тауар	Қиыршық тас фракциясы 25-60	м3	97,00	13 650,00	1 324 050,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл ағымында
1005	Тауар	Сым ӨОС нг-3 1*50	м	98 000,00	552,45	54 140 100,00	ЭСА (Конкурс)	жыл ағымында
1969	Тауар	Оголовок ОГз58	дана	440,00	25 000,00	11 000 000,00	ЭСА (Конкурс)	жыл ағымында
Тізбеге өзгерістер...								
Тауарлар								
22	Тауар	Сым ӨОС-4 2*16	м	35 075,00	285,00	9 996 375,00	ЭСА (Конкурс)	жыл ағымында
29	Тауар	Сым ӨОС-4 4*16	м	4 250,00	562,00	2 388 500,00	ЭСА (Конкурс)	жыл ағымында
37	Тауар	Сым МГ16	кг	188,00	9 355,00	1 758 740,00	ЭСА (Конкурс)	жыл ағымында
40	Тауар	Сым ӨОС-4 4*35	м	3 690,00	986,63	3 640 664,70	ЭСА (Конкурс)	жыл ағымында
41	Тауар	Сым ӨОС-4 4*50-0,6/1	м	8 860,00	1 440,00	12 758 400,00	ЭСА (Конкурс)	жыл ағымында
42	Тауар	Сым ӨОС-4 4*25-0,6/1	м	110,00	820,00	90 200,00	ЭСА (Конкурс)	жыл ағымында
43	Тауар	Сым ӨОС-4 4*70-0,6/1	м	44 682,00	2 000,00	89 364 000,00	ЭСА (Конкурс)	жыл ағымында
46	Тауар	МУФТА шеткі GUST 12/70-120/800L12	дана	37,00	74 250,00	2 747 250,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл ағымында
47	Тауар	Муфта ЕРКТ-0047-Л12-СЕЕ01 (70-120) М12 болт астындағы болт ұштары бар шеткі	жиынтық	86,00	45 600,00	3 921 600,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл ағымында
98	Тауар	Ажыратқыш автоматты ВА88 100А 3 ф	дана	80,00	22 005,00	1 760 400,00	ЭСА (Конкурс)	жыл ағымында
108	Тауар	Ажыратқыш автоматты ВА88 100А 3 ф	дана	-	0,00	0,00	ЭСА (Конкурс)	жыл ағымында
112	Тауар	Ажыратқыш автоматты ВА88 100А 3 ф	дана	-	0,00	0,00	ЭСА (Конкурс)	жыл ағымында
429	Тауар	АРМАТУРА 10-А-1 ст3 МЕМСТ5781-82	тн	0,176	377 234,90	66 393,34	ЭСА (ҚҰС)	жыл ағымында
441	Тауар	КРУГ Д16 ст.20 МЕМСТ 2590-88	тн	1,13	377 234,90	427 784,38	ЭСА (ҚҰС)	жыл ағымында
478	Тауар	БОЛТ М12*40	дана	462,00	4 340,14	2 005 144,68	ЭСА (ҚҰС)	жыл ағымында
482	Тауар	Бұранда М12*1.25	дана	462,00	557,14	257 398,68	ЭСА (ҚҰС)	жыл ағымында
493	Тауар	ШАЙБА 12 тегіс	дана	462,00	780,00	360 360,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл ағымында
703	Тауар	КОЛЕР №19 (20мл) тонировкаға арналған әмбебап қоңыр түсті PUFAMIX	дана	22,00	1 058,57	23 288,54	ЭСА (ҚҰС)	жыл ағымында
794	Тауар	Қиыршық тас фракциясы 25-60	м3	77,20	13 650,00	1 053 780,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл ағымында
1005	Тауар	Сым ӨОС-3 1*50	м	101 726,00	552,45	56 198 528,70	ЭСА (Конкурс)	жыл ағымында
1969	Тауар	Оголовок ОГз58	дана	413,00	25 000,00	10 325 000,00	ЭСА (Конкурс)	жыл ағымында
Тізбеге толықтырулар...								
Тауарлар								
1991	Тауар	Сым АС-35/6,2 жалаң	кг	712,00	1 850,00	1 317 200,00	ЭСА (Конкурс)	жыл ағымында
1992	Тауар	Сым жалаң ас 50/8	кг	521,00	1 850,00	963 850,00	ЭСА (Конкурс)	жыл ағымында
1993	Тауар	Сым АС-70/11	кг	649,00	1 850,00	1 200 650,00	ЭСА (Конкурс)	жыл ағымында
1994	Тауар	Оқшаулағыш ПС-10Д	дана	460,00	3 960,00	1 821 600,00	ЭСА (Конкурс)	жыл ағымында
1995	Тауар	Оқшаулағыш ПС-70Е	дана	240,00	3 840,00	921 600,00	ЭСА (Конкурс)	жыл ағымында
1996	Тауар	Қақпақтар К-6	дана	484,00	89,70	43 414,80	ЭСА (ҚҰС)	жыл ағымында
1997	Тауар	БОЛТ М12*35	кг	0,30	1 021,43	306,43	ЭСА (ҚҰС)	жыл ағымында
1998	Тауар	БОЛТ М8*30	кг	0,12	1 021,43	122,57	ЭСА (ҚҰС)	жыл ағымында
1999	Тауар	Ажыратқыш РЛНД-1-10/400-УХЛ1	дана	18,00	90 454,00	1 628 172,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл ағымында
2000	Тауар	БЛОК ФБС9 4 6-Т бетонды МЕМСТ13579-78	дана	73,00	20 892,86	1 525 178,78	ЭСА (ҚҰС)	жыл ағымында
2001	Тауар	Кольцо кабырға темірбетонды КС15-18	дана	15,00	30 000,00	450 000,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл ағымында

2002	Тауар	Бетон классы В15	м3	59,55	19 500,00	1 161 225,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл ағымында
2003	Тауар	Құбыр Электростайл ОС N 1250 F3/SDR 17 Ø110мм (b=6,5мм) (кесінді ұзындығы L=6м)	дана	1,00	24 000,00	24 000,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл ағымында
2004	Тауар	Құбыр 110 ПНД кабельді кәрізге арналған икемді екі кабырғалы арт.121911 өндіруші DKC	м	186,00	1 303,71	242 490,06	ЭСА (ҚҰС)	жыл ағымында



Перечень закупаемых товаров, работ и услуг АО "АРЭК" на 2024 год

№ закупки	Категория	Наименование	Ед. изм.	Объем (кол-во)	Цена за ед., тенге без НДС	Сумма, тенге без НДС	Способ закупки	Сроки закупки
1	2	3	4	5	6	7	8	9
Предусмотрено в Перечне...								
Товары								
22	товар	Провод СИПнг-5 2*16	м	14 193,00	285,00	4 045 005,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
29	товар	Провод СИПнг-5 4*16	м	1 277,00	562,00	717 674,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
37	товар	ПРОВОД МГ16	кг	132,00	9 355,00	1 234 860,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
40	товар	Провод СИПнг-5 4*35	м	3 690,00	986,63	3 640 664,70	ЭТП (Конкурс)	в течение года
41	товар	Провод СИПнг-5 4*50	м	8 860,00	1 440,00	12 758 400,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
42	товар	Провод СИПнг-5 4*25	м	110,00	820,00	90 200,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
43	товар	Провод СИПнг-5 4*70	м	35 900,00	2 000,00	71 800 000,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
46	товар	МУФТА концевая GUST 12/70-120/800L12	шт	12,00	74 250,00	891 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
47	товар	МУФТА 4КВ(Н)Тп-1 (70-120) кабельная концевая термостойкая для кабелей с бумажной или пластмассовой изоляцией до 1кВ (с наконечниками)	компл	120,00	45 600,00	5 472 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
98	товар	ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ автоматический ВА88 100А 3 ф	шт	59,00	27 000,000	1 593 000,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
108	товар	ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ автоматический ВА88 100А 3 ф	шт	16,00	22 005,000	352 080,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
112	товар	ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ автоматический ВА88 100А 3 ф	шт	5,00	16 491,750	82 458,75	ЭТП (Конкурс)	в течение года
429	товар	АРМАТУРА 10-А-I ст3 ГОСТ5781-82	тн	0,03	377 234,90	11 317,05	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
441	товар	КРУГ Д16 ст.20 ГОСТ 2590-88	тн	17,42	377 234,90	6 569 545,78	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
478	товар	БОЛТ М12*40	шт	275,00	4 340,14	1 193 538,50	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
482	товар	ГАЙКА М12*1.25	шт	275,00	557,14	153 213,50	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
493	товар	ШАЙБА 12 плоская	шт	275,00	780,00	214 500,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
703	товар	КОЛЕР №19 (20мл) для тонирования универсальный верблюжий PUFAMIX	шт	194,00	1 058,57	205 362,58	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
794	товар	ЩЕБЕНЬ фракции 25-60	м3	97,00	13 650,00	1 324 050,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1005	товар	Провод СИПнг-3 1*50	м	98 000,00	552,45	54 140 100,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
1969	товар	Оголовок ОГ58	шт	440,00	25 000,00	11 000 000,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
Изменения в Перечень...								
Товары								
22	товар	ПРОВОД СИП-4 2*16	м	35 075,00	285,00	9 996 375,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
29	товар	ПРОВОД СИП-4 4*16	м	4 250,00	562,00	2 388 500,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
37	товар	ПРОВОД МГ16	кг	188,00	9 355,00	1 758 740,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
40	товар	ПРОВОД СИП-4 4*35	м	3 690,00	986,63	3 640 664,70	ЭТП (Конкурс)	в течение года
41	товар	ПРОВОД СИП-4 4*50-0,6/1	м	8 860,00	1 440,00	12 758 400,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
42	товар	ПРОВОД СИП-4 4*25-0,6/1	м	110,00	820,00	90 200,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
43	товар	ПРОВОД СИП-4 4*70-0,6/1	м	44 682,00	2 000,00	89 364 000,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
46	товар	МУФТА концевая GUST 12/70-120/800L12	шт	37,00	74 250,00	2 747 250,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
47	товар	Муфта ЕРКТ-0047-L12-СБЕ01 (70-120) концевая с болтовыми наконечниками под болт М12	компл	86,00	45 600,00	3 921 600,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
98	товар	ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ автоматический ВА88 100А 3 ф	шт	80,00	22 005,00	1 760 400,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
108	товар	ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ автоматический ВА88 100А 3 ф	шт	-	0,00	0,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
112	товар	ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ автоматический ВА88 100А 3 ф	шт	-	0,00	0,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
429	товар	АРМАТУРА 10-А-I ст3 ГОСТ5781-82	тн	0,176	377 234,90	66 393,34	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
441	товар	КРУГ Д16 ст.20 ГОСТ 2590-88	тн	1,13	377 234,90	427 784,38	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
478	товар	БОЛТ М12*40	шт	462,00	4 340,14	2 005 144,68	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
482	товар	ГАЙКА М12*1.25	шт	462,00	557,14	257 398,68	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
493	товар	ШАЙБА 12 плоская	шт	462,00	780,00	360 360,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
703	товар	КОЛЕР №19 (20мл) для тонирования универсальный верблюжий PUFAMIX	шт	22,00	1 058,57	23 288,54	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
794	товар	ЩЕБЕНЬ фракции 25-60	м3	77,20	13 650,00	1 053 780,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1005	товар	ПРОВОД СИП-3 1*50	м	101 726,00	552,45	56 198 528,70	ЭТП (Конкурс)	в течение года
1969	товар	Оголовок ОГ58	шт	413,00	25 000,00	10 325 000,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
Дополнения в Перечень...								
Товары								
1991	товар	ПРОВОД АС-35/6,2 ГОЛЫЙ	кг	712,00	1 850,00	1 317 200,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
1992	товар	ПРОВОД голый ас 50/8	кг	521,00	1 850,00	963 850,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
1993	товар	ПРОВОД АС-70/11	кг	649,00	1 850,00	1 200 650,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
1994	товар	ИЗОЛЯТОР ШС-10Д	шт	460,00	3 960,00	1 821 600,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
1995	товар	ИЗОЛЯТОР ПС-70Е	шт	240,00	3 840,00	921 600,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
1996	товар	КОЛПАЧКИ К-6	шт	484,00	89,70	43 414,80	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1997	товар	БОЛТ М12*35	кг	0,30	1 021,43	306,43	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1998	товар	БОЛТ М8*30	кг	0,12	1 021,43	122,57	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1999	товар	РАЗЪЕДИНИТЕЛЬ РЛНД-1-10/400-УХЛ1	шт	18,00	90 454,00	1 628 172,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2000	товар	БЛОК ФБС9.4.6-Т бетонный ГОСТ13579-78	шт	73,00	20 892,86	1 525 178,78	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2001	товар	Кольцо стеновое железобетонное КС15-18	шт	15,00	30 000,00	450 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года

2002	товар	Бетон класса В15	м3	59,55	19 500,00	1 161 225,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2003	товар	Труба Электростайл ОС N 1250 F3/SDR 17 Ø110мм (b=6,5мм) (длина отрезка L=6м)	шт	1,00	24 000,00	24 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2004	товар	ТРУБА 110 ПНД гибкая двустенная для кабельной канализации с протяжкой арт.121911 произ-ль DKC	м	186,00	1 303,71	242 490,06	ЭТП (ЗЦП)	в течение года